MUNICIPIO: TIANGUISTENCO, 4078

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

CONCEPTO APROBADO  AMPLIACIONESY  yopiFicADO DEVENGADO
| REDUCCIONES
A0 DIRECCION GENERAL 06644606 000 96644606  B41.78425
BOO ADMINISTRACION Y FINANZAS 1,178,070.58 0.00 1,178,070.58 932,781.96
C00 DIFUSION Y OPERACION 441,771.26 0.00 441,771.26 364,407.28
TOTAL: 2,586,287.90 0.00 2,586,287.90 2,138,973.49

IDE TIANGUISTENCO

aﬁa& B
ESTAD
ILIDAD DEL EMISOR

N
O PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE 1.0S
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

Hoja 1 de 1

PAGADO

841,784.25
932,781.96
364,407.28

2,138,973.49

FINANCIEROS Y SUS NOTAS,

SUB EJERCICIO

124,661.81
245,288.62
77,363.98

447,314.41



