MUNICIPIO: TIANGUISTENCO, 4078

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

7.		C00	B00	A00	
L.E.P. ROBERTO JIMENEZ GOMEZ AND THE COUNTY TO THE INCUSTENCO FISICAL DE CULTURA BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR	TOTAL:	DIFUSION Y OPERACION	ADMINISTRACION Y FINANZAS	DIRECCION GENERAL	CONCEPTO
	2,586,287.90	441,771.26	1,178,070.58	966,446.06	APROBADO
	0.00	0.00	0.00	0.00	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES
	2,586,287.90	441,771.26	1,178,070.58	966,446.06	MODIFICADO
	2,138,973.49	364,407.28	932,781.96	841,784.25	DEVENGADO
	2,138,973.49	364,407.28	932,781.96	841,784.25	PAGADO
NANZAS	447,314.41	77,363.98	245,288.62	124,661.81	SUB EJERCICIO